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Polska to dla mnie…

Polska jest malowniczym i tętniącym życiem krajem, posiadającym ciekawe tradycje i wiele pięknych
miast, obok których nie można przejść obojętnie. Widać wiele podobieństw pomiędzy moim krajem a
Polską, mimo to nawet po wieloletnim pobycie niektóre rzeczy w Łodzi potrafią mnie zaskoczyć. Ludzie
tutaj są życzliwi i mili, nigdy nie spotkałam osoby, która odmówiłaby mi pomocy w potrzebie.

Wybrałam Łódź i Politechnikę, ponieważ…

Zdecydowałam się wyjechać do Łodzi, ponieważ moja znajoma już tu studiowała i bardzo polecała to
miasto i uczelnię. Możliwość wyjazdu do innego kraju na semestr z Erasmus+, a przede wszystkim 
szansa  na  bezpłatne  studia  za  granicą  i  wykształcenie  międzynarodowe  –  przekonały  mnie,  żeby
studiować na PŁ.

Moje pierwsze kroki na PŁ…  

Kiedy przyjechałam do Polski  było to dla mnie duże wyzwanie.  Nie miałam znajomych i  bałam się
rozmawiać  w obcym języku.  Jeżeli  czegoś  nie  rozumiałam to  prowadzący  zajęcia  starali  się  mi  to
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wytłumaczyć jeszcze raz. Teraz znam już wielu ludzi, należę do inspirującej organizacji studenckiej ESN-
EYE i w pełni rozwijam swoje zainteresowania.

Wybrałam architekturę, ponieważ…

Już od samego początku byłam związana z projektowaniem budynków oraz ich wnętrz.  Moja pasja
najpierw poprowadziła mnie do technikum architektonicznego, a po jego ukończeniu nie mogłam już
wyobrazić sobie życia bez projektowania. Wybór był dla mnie oczywisty.

W przyszłość chciałabym…

Zawsze uważałam, że to niesamowite być częścią procesu,  w którym powstaje cały  otaczający nas
architektoniczny świat. Studia i organizacja ESN-EYE otworzyły przede mną nowe możliwości, pokazały,
jaką przyjemność i satysfakcję niesie ze sobą kontakt ze sztuką i pozwoliły mi dalej rozwijać się w tym, co
jest dla mnie ważne. Moim marzeniem zobaczyć któregoś dnia budynki mojego projektu, wznoszone na
ulicach Łodzi.
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